
UCHWAŁA NR XCV/2484/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie przygotowania obchodów jubileuszu 70-lecia Nowej Huty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 1875, poz. 2232 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych czynności w celu przygotowania obchodów 
jubileuszu 70-lecia Nowej Huty.

§ 2. Działania Prezydenta Miasta Krakowa, o których mowa w § 1, powinny obejmować 
w szczególności:

1) Powołanie Rady Programowej obchodów jubileuszu 70-lecia Nowej Huty, w skład której powinni 
wejść przedstawiciele: Prezydenta Miasta Krakowa, Rady Miasta Krakowa, Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny, Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice, Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce, Rady Dzielnicy 
XVII Wzgórza Krzesławickie, Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta, a także instytucji i organizacji 
pozarządowych działających na terenie Dzielnic XIV - XVIII;

2) Zorganizowanie spotkań otwartych dla mieszkańców celem zebrania propozycji projektów, które 
mogłyby stać się elementami obchodów jubileuszu 70-lecia Nowej Huty, a następnie 
przeprowadzenie konkursu na najciekawsze pomysły, zgłoszone przez mieszkańców;

3) Podjęcie rozmów z podmiotami gospodarczymi działającymi na terenie Dzielnic XIV - XVIII na 
temat możliwości ich partycypowania finansowego w kosztach organizacji obchodów jubileuszu 
70-lecia Nowej Huty.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie Radzie Miasta Krakowa 
informacji na temat działań, o których mowa w § 2 pkt 1 i pkt 3 do dnia 30 czerwca 2018 roku, 
a informacji o działaniach, o których mowa w § 2 pkt 2, do dnia 30 sierpnia 2018 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bolesław Kosior

Id: BE1E4580-0713-426E-9FB3-19BC03030525. Podpisany Strona 1




